

Plum & Co. ApS

Overgaden Neden Vandet 51B, st. tv., 1414 København K

CVR-nr. 26 12 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Elisabeth Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plum & Co. ApS
Overgaden Neden Vandet 51B, st. tv.
1414 København K

Telefon: 40 38 06 05
Telefax: 32 96 96 28
Hjemmeside: www.plum.co.dk
E-mail: ep@team-culture.dk

CVR-nr.: 26 12 72 46
Stiftet: 27. juni 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Elisabeth Plum

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	103.769	175.257
2 Personaleomkostninger	-70	-7.177
Driftsresultat	103.699	168.080
Andre finansielle indtægter	17.998	90.048
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.495	-2.818
Resultat før skat	-4.798	255.310
Skat af årets resultat	1.020	-57.000
Årets resultat	-3.778	198.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	83.910
Disponeret fra overført resultat	-121.578	0
Disponeret i alt	-3.778	198.310

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.020	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.940	1.860
Tilgodehavender i alt	<u>11.960</u>	<u>8.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	566.641	628.560
Værdipapirer i alt	<u>566.641</u>	<u>628.560</u>
Likvide beholdninger	<u>165.752</u>	<u>211.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>744.353</u>	<u>849.289</u>
Aktiver i alt	<u>744.353</u>	<u>849.289</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	405.370	526.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>648.170</u>	<u>766.348</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	76.183	62.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.183</u>	<u>82.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.183</u>	<u>82.941</u>
Passiver i alt	<u>744.353</u>	<u>849.289</u>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	526.948	114.400	766.348
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.578	117.800	-3.778
	125.000	405.370	117.800	648.170

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Covid-19 Hjælpepakke	0	96.452
	<u>0</u>	<u>96.452</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	96.452
	<u>0</u>	<u>96.452</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>96.452</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70	6.070
Andre omkostninger til social sikring	0	1.107
	<u>70</u>	<u>7.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.495	2.818
	<u>126.495</u>	<u>2.818</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>566.641</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-123.411</u>
